Министерство здравоохранения Министерство социальной политики
Нижегородской области Нижегородской области

П Р И К А З

______________ №_______________

г. Нижний Новгород

О внесении изменения в приказ министерства здравоохранения

Нижегородской области и министерства социальной политики
Нижегородской области от 16.01.2024 № 315-26/24П/од/18

В целях повышения эффективности работы «Поездов здоровья» в 2024 году
п р и к а з ы в а е м:

1. Внести в приказ министерства здравоохранения Нижегородской области и
министерства социальной политики Нижегородской области от 16.01.2024

№ 315-26/24П/од/18 «О формировании «Поездов здоровья» на 2024 год» следующее
изменение:

пункт 2 в поезде им. Сеченова Н.И. плана-графика движения «Поездов

здоровья» на март 2024 года приложения 3 к приказу изложить в следующей
редакции:

«
2. 11 – 14 марта Шатковский МО 12 марта Пановский

ФАП
с. Елховка,

с. Гаврилово,

с. Ратманово,

с. Луканово,

с. Хиринские Выселки

».
2. Директору государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Нижегородской области «Медицинский информационно-аналитический центр»

(Шафета Д.А.) опубликовать настоящий приказ на официальном сайте министерства
здравоохранения Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра
здравоохранения Нижегородской области (Карпова Г.Н.).

Министр здравоохранения Министр социальной политики
Нижегородской области
__________________ Г.В.Михайлова

Нижегородской области
________________ _И.О.Седых